

Dependencia: COPLADEMUN Y PLANEACION.

Asunto: Informe de Actividades

Oficio: 42/2022

Tuxcueca, Jalisco a 01 de Septiembre del 2022.

L.C.P. Juan Pablo Martínez Rodríguez Director de la Unidad de Transparencia H. Ayuntamiento de Tuxcueca, Jalisco

El que suscribe, Prof. Arturo Cumplido Monrreal, director de COPLADEMUNY PLANEACION del H. Ayuntamiento de Tuxcueca Jalisco, Administración 2021-2024.

Por este conducto le informo de las actividades realizadas durante el periodo comprendido del 01 al 31 de agosto del 2022. Se entrego en físico y digital.

- > Se entrego en físico y digital las actividades realizadas en el primer año de actividades para el 1er Informe de Gobierno Municipal de Tuxcueca, Jalisco.
- Se participo en el foro "Mecanismo Ciudadano de Planeación Participativa" y Agendas Regionales de Jalisco de la Presidencia Municipal de Zapopan, Jalisco.

Agradezco la atención que le sirva brindar a la presente respuesta de su Solicitud de información quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

## **ATENTAMENTE**

"2022, Año de la atención integral a niños, niñas y adolescentes con cáncer en el estado de

ialisco"

PROFARTURO CUMPLIDO MONRREAL
CODIRECTOR DE COPLADEMUN Y PLANEACION.

Álvaro Obregon No. I Col. Centro C.P. 49430 Tuxcueca, Jalisco

01-376-76-8 02-50 ( 8 26 50

presidencia@tuxcueca.gob.mx



Dependencia: COPLADEMUN Y PLANEACION.

Asunto: Informe de Actividades

Oficio: 42/2022

Tuxcueca, Jalisco a 01 de Septiembre del 2022.

2021-2024

L.C.P. Juan Pablo Martínez Rodríguez Director de la Unidad de Transparencia H. Ayuntamiento de Tuxcueca, Jalisco

El que suscribe, Prof. Arturo Cumplido Monrreal, director de COPLADEMUNY PLANEACION del H. Ayuntamiento de Tuxcueca Jalisco, Administración 2021-2024.

Por este conducto le informo de las actividades realizadas durante el periodo comprendido del 01 al 31 de agosto del 2022. Se entrego en físico y digital.

- > Se entrego en físico y digital las actividades realizadas en el primer año de actividades para el 1er Informe de Gobierno Municipal de Tuxcueca, Jalisco.
- > Se participo en el foro "Mecanismo Ciudadano de Planeación Participativa" y Agendas Regionales de Jalisco de la Presidencia Municipal de Zapopan, Jalisco.

Agradezco la atención que le sirva brindar a la presente respuesta de su Solicitud de información quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

## **ATENTAMENTE**

integral a niños, niñas y adolescentes con cáncer en el estado de

ARTURO CUMPLIDO MONRREAL OR DE COPLADEMUN Y PLANEACION.

> Álvaro Obregon No. I Col. Centro C.P. 49430 Tuxcueca, Jalisco





